
UCHWAŁA NR XVII/353/20 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020 r. 

Na podstawie art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów 
Publicznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1  
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę 4.201.008,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 999.199.353,- zł, w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 
a) dochody bieżące – 847.027.297,- zł, 
b) dochody majątkowe – 152.172.056,- zł, 
2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 
a) dochody gminy -  817.534.637,- zł, 
b) dochody powiatu -  181.664.716,- zł. 

§ 2  
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę 4.201.008,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.134.642.402,- zł, w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 
a) wydatki bieżące – 816.636.006,- zł, 
b) wydatki majątkowe – 318.006.396,- zł, 
2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 
a) wydatki gminy – 914.421.887,- zł, 
b) wydatki powiatu – 220.220.515,- zł. 

§ 3  
Dokonać zmiany Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 4  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486004

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:20



§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady 
Miasta Tychy 

 
 

Barbara Konieczna 

Podpisany Strona 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486004

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:20



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/353/20

Rady Miasta Tychy

z dnia 28 maja 2020r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                     4 173 008          -                     

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     -                     4 173 008          -                     

855 RODZINA -                     -                     28 000               -                     

85508 Rodziny zastępcze -                     -                     28 000               -                     

-                   -                   4 201 008       -                   

DOCHODY 

POWIATGMINA

dotacja od Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

"Przebudowa ścieżek rowerowych w Tychach"

(dochody majątkowe)

środki od innych miast i powiatów tytułem zwrotu 

świadczeń wypłaconych rodzinom zastępczym 

zamieszkałym w Tychach, w których przebywają dzieci 

pochodzące z ich terenów

(dochody bieżące)

DOCHODY OGÓŁEM

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486004

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:20



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/353/20

Rady Miasta Tychy

z dnia 28 maja 2020r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                      4 936 250         416 000             

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu
zadania inwestycyjne pn.:

-                     -                      4 936 250         416 000             

1) "Przebudowa ścieżki rowerowej 

     przy ul. Dmowskiego na odcinku od al. Jana 

     Pawła II do pierwszego zjazdu"

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     -                      -                     200 000             

2) "Przebudowa ścieżki rowerowej 

     przy ul. Grota Roweckiego od zjazdu do Zespołu 

     Szkół nr 5 do ul. Korczaka"

     Plan po zmianie wynosi  0,- zł

-                     -                      -                     216 000             

3) "Przebudowa ścieżek rowerowych w Tychach" -                     -                      4 936 250         -                      

      w tym:

     - środki od Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

       Metropolii

-                     -                      4 173 008         -                      

     - środki własne miasta -                     -                      763 242            -                      

     Plan po zmianie wynosi  4.936.250,- zł.

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 4 350                -                      -                     -                      

75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 350                -                      -                     -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 155 156            1 023 566          -                     -                      

80101 Szkoły podstawowe -                     971 716             -                     -                      

80104 Przedszkola 155 156            51 850               -                     -                      

działalność przedszkoli

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

-                     51 850               -                     -                      

dotacje dla niepublicznych przedszkoli

(wydatki bieżące - dotacje)

155 156            -                      -                     -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 971 716            72 000               -                     -                      

85202 Domy pomocy społecznej 971 716            -                      -                     -                      

85295 Pozostała działalność -                     72 000               -                     -                      

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 51 850              -                      -                     -                      

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 51 850              -                      -                     -                      

855 RODZINA -                     -                      28 000              -                      

85508 Rodziny zastępcze -                     -                      28 000              -                      

WYDATKI 

świadczenia dla rodzin zastępczych

(wydatki bieżące  - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych) 

wydatki na funkcjonowanie Klubu Senior+

(wydatki bieżące - dotacje)

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa budynku 

przy ul. Miodowej 21 na potrzeby placówki 

oświatowej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

GMINA POWIAT

działalność Rady Osiedla "Jaroszowice - Urbanowice - 

Wygorzele"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

zadanie inwestycyjne pn. "Adaptacja obiektu w 

Kobiórze przy ul. Promnickiej na potrzeby domu opieki 

społecznej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  7.680.052,- zł.

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486004

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:20



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 116 325            -                      -                     -                      

90095 Pozostała działalność 116 325            -                      -                     -                      

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO -                     120 675             -                     -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury -                     4 350                 -                     -                      

92127

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa -                     116 325             -                     -                      

926 KULTURA FIZYCZNA 4 680                4 680                 -                     -                      

92601 Obiekty sportowe 4 680                4 680                 -                     -                      

wykonanie ekspertyzy określającej przyczyny 

powstawania zastoisk wodnych na boisku 

przy ul. Andersa

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                     4 680                 -                     -                      

zadanie inwestycyjne pn. "Aktywny Jaworek - budowa 

wielofunkcyjnych stref aktywności sportowo-

rekreacyjnych" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  121.530,- zł.

4 680                -                      -                     -                      

 Zadania z zakresu administracji rządowej

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -                     -                      -                     12 519               

01095 Pozostała działalność -                     -                      -                     12 519               

020 LEŚNICTWO -                     -                      -                     3 376                 

02095 Pozostała działalność -                     -                      -                     3 376                 

100

GÓRNICTWO I 

KOPALNICTWO -                     -                      -                     11 871               

10095 Pozostała działalność -                     -                      -                     11 871               

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                      -                     18 187               

60095 Pozostała działalność -                     -                      -                     18 187               

remont miejsca pamięci przy ul. Kościuszki oraz 

postumentu z mapą na skwerze "Przy Magdziorzu" 

w Wilkowyjach

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie małej 

architektury wokół tężni w Rodzinnym Parku bł. 

Karoliny"

Plan po zmianie wynosi  116.325,- zł

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz 

ustawy o kierujących pojazdami - środki własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy o lasach - środki własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo geologiczne i górnicze - 

środki własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo łowieckie oraz ustawy o 

ochronie gruntów rolnych i leśnych - środki własne 

miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

(wydatki bieżące - dotacje)

Podpisany Strona 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486004

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:20



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA -                     -                      -                     21 473               

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                     -                      -                     21 473               

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                      -                     115 328             

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii -                     -                      -                     8 604                 

71095 Pozostała działalność -                     -                      -                     106 724             

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -                     239 728             -                     -                      

75011 Urzędy wojewódzkie -                     239 728             -                     -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                      -                     7 916                 

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                      -                     7 916                 

1 304 077       1 460 649        4 964 250       606 670           

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych, zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa oraz zadań z zakresu 

zaspokajania roszczeń byłych właścicieli mienia 

przejętego przez Skarb Państwa i jednostki samorządu 

terytorialnego - środki własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań z zakresu 

geodezji i kartografii - środki własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

działalność bieżąca Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności - środki własne 

miasta

(wydatki bieżące  jednostek budżetowych, w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

   5.000,- zł,

 - statutowe - 2.916,- zł)

działalność Urzędu Miasta - realizacja zadań 

wynikających z ustawy - Prawo budowlane - środki 

własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

działalność Urzędu Miasta w zakresie ewidencji 

ludności, dowodów osobistych, USC, powszechnego 

obowiązku obrony i innych - środki własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

WYDATKI OGÓŁEM

Podpisany Strona 3

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486004

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:20



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Załącznik Nr 3

                                                                                                                                        do Uchwały Nr XVII/353/20

                                                                                                                                        Rady Miasta Tychy

z dnia 28 maja 2020r.

/w zł/

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE               155 156                 155 156                         -                         -                               -                    155 156                               -                            -                             -                           -    

80104 Przedszkola               155 156                 155 156                         -                         -                               -                    155 156                               -                            -                             -                           -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli               155 156                 155 156                         -                         -                               -                    155 156                               -                            -                             -                           -    

852 POMOC SPOŁECZNA -               72 000    -              72 000                         -                         -                               -                               -                               -    -             72 000                             -                           -    

85295 Pozostała działalność -               72 000    -              72 000                         -                         -                               -                               -                               -    -             72 000                             -                           -    

- funkcjonowanie klubu "Seniora+" -               72 000    -              72 000                         -                         -                               -                               -                               -    -             72 000                             -                           -    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -                 4 350    -                4 350                         -                         -    -                  4 350                               -                               -                            -                             -                           -    

92114 Pozostałe instytucje kultury -                 4 350    -                4 350                         -                         -    -                  4 350                               -                               -                            -                             -                           -    

- Miejskie Centrum Kultury w Tychach -                 4 350    -                4 350                         -                         -    -                  4 350                               -                               -                            -                             -                           -    

                78 806                   78 806                         -                         -    -                  4 350                    155 156                               -    -             72 000                             -                           -      RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne- 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)przedmiotowe podmiotowe celowe

Podpisany Strona 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486004

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:10:20

http://www.tcpdf.org

